РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» сентября 2019 г.                         п. Кропоткин                                                        № 77-п

Об отмене некоторых постановлений
администрации Кропоткинского
городского поселения

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Кропоткинского муниципального образования, администрация Кропоткинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить:
1.1. постановление администрации Кропоткинского городского поселения № 26-п от 11 марта 2019 г. «Об утверждении перечня предприятий, организаций, учреждений для отбывания наказания осужденными к исправительным работам на территории Кропоткинского муниципального образования»;
1.2. постановление администрации Кропоткинского городского поселения № 59-п от 26.06.2019 г. «Об определении видов обязательных работ и объектов для отбывания осужденными наказания в виде бесплатных общественно полезных обязательных и исправительных работ».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте администрации Кропоткинского городского поселения в сети Интернет и опубликованию в газете «Вести Кропоткин».

И. о. главы Кропоткинского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования                                                                              С.В. Полончук

[bookmark: Par24][bookmark: Par35]